
Total a Recolher

Multa

Juros

Atualização Monetária

Valor Principal

UF Favorecida

Nº de Controle

Data de Vencimento

Nº Documento de Origem

Período de Referência ParcelaDados do Destinatário

PR 100099

2024101570434034

15/10/2024

000000000011487

R$ 1.627,47

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1.627,47

85840000016 7  27470090242 9  89012024101 0  57043403400 5

CPF/CNPJ/Insc. Est.:

Chave de acesso - 3524 1031 5254 6500 0190 5700 1000 0114 8710 3400 6229

Documento Válido para pagamento

Município:

Produto:

Informações Complementares:

1ª via - Banco

VANTAGEM LOG LTDA 31.525.465/0001-90
ROD REGIS BITTENCOURT, S/N KM 555 - RIO VERMELHO

Município:

CEP: 11955-000
BARRA DO TURVO

Telefone:

UF: SP
15998226168

Guia Nacional de Recolhimento de Tributos Estaduais - GNRE
Dados do Contribuinte Emitente

Endereço:

Razão Social: CNPJ/CPF/Insc. Est.:

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

15/10/2024

Reservado à Fiscalização

Código da Receita

Juros

15/10/2024ROD REGIS BITTENCOURT, S/N KM 555 - RIO VERMELHO

Produto:

Razão Social:
Nº de Controle

Nº Documento de Origem

Atualização Monetária

Data de Vencimento

Documento Válido para pagamento

Telefone:

15/10/2024

BARRA DO TURVO

R$ 1.627,47

11955-000

2ª via - Contribuinte

Informações Complementares:

Código da Receita

R$ 0,00

Valor Principal

Período de Referência

Município:

Dados do Destinatário

PR

Total a Recolher

Endereço:

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

Multa

CPF/CNPJ/Insc. Est.:

Município:

31.525.465/0001-90

UF:

Dados do Contribuinte Emitente

R$ 1.627,47

UF Favorecida

85840000016 7  27470090242 9  89012024101 0  57043403400 5

100099

R$ 0,00

Reservado à Fiscalização

SP

VANTAGEM LOG LTDA

R$ 0,00

000000000011487CEP:

2024101570434034

Guia Nacional de Recolhimento de Tributos Estaduais - GNRE

Convênio/Protocolo:

Parcela

Chave de acesso - 3524 1031 5254 6500 0190 5700 1000 0114 8710 3400 6229

15998226168

CNPJ/CPF/Insc. Est.:

Data de Vencimento

Reservado à Fiscalização

15/10/2024

Código da Receita

11955-000

UF Favorecida

Multa

Convênio/Protocolo:

R$ 1.627,47

SP

Documento Válido para pagamento

85840000016 7  27470090242 9  89012024101 0  57043403400 5

Período de Referência

Endereço:

R$ 0,00

CNPJ/CPF/Insc. Est.:

Atualização Monetária
Produto:

Nº de Controle
2024101570434034

31.525.465/0001-90

Município:

R$ 1.627,47

R$ 0,00

ROD REGIS BITTENCOURT, S/N KM 555 - RIO VERMELHO

Nº Documento de OrigemUF:

Dados do Destinatário

Razão Social:

Parcela

15998226168

15/10/2024

CPF/CNPJ/Insc. Est.:

VANTAGEM LOG LTDA

Informações Complementares:

CEP:

Município:

Juros

R$ 0,00

3ª via - Contribuinte/Fisco

000000000011487

Total a Recolher

Chave de acesso - 3524 1031 5254 6500 0190 5700 1000 0114 8710 3400 6229

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

Dados do Contribuinte Emitente

Guia Nacional de Recolhimento de Tributos Estaduais - GNRE

Telefone:

Valor Principal

BARRA DO TURVO

Convênio/Protocolo:

PR 100099

UF não emite
QR Code PIX.

UF não emite
QR Code PIX.

UF não emite
QR Code PIX.


